
C:\Documents and Settings\zanchic\Desktop\File PDF x pubblicaz. ordinanze\ordinanze\2007\Chiusura 
parcheggio cimitero 26.04.2007.doc 

           Settore: Gestione e Controllo del territorio 
   COMUNE DI NEMBRO    Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DL/ED/cz – prot.  6176      Nembro, 26/04/2007 
Ord. n. 98 
Cat. 1 - Cl. 8     
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 28/09/2004 con la quale è stato approvato il 
progetto definitivo/esecutivo dei lavori di ampliamento del parcheggio di via Carso presso il cimitero del 
capoluogo; 

 
Visti gli spazi di sosta del parcheggio sopra richiamato i quali sono stati realizzati con una carreggiabile 

erbosa; 
 
Ravvisata la necessità di effettuare un intervento di manutenzione straordinaria della carreggiabile 

erbosa degli spazi di sosta tramite ricarica di terreno e risemina del prato, la quale richiede la chiusura 
temporanea degli spazi di sosta da realizzarsi a fasi alterne come previsto dallo schema allegato; 
 
 Visto l’art. 7 del D.L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1997, n. 495; 
 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
 

O R D I N A 
 

 La chiusura per settori degli spazi di sosta del parcheggio presso il cimitero del capoluogo al 
fine di ripristinare il manto erboso secondo lo schema seguente: 

- dal 02/05/2007 al 03/06/2007 chiusura della 1^, 2^ e 3^ fila di parcheggi 
- dal 04/06/2007 al 01/07/2007 chiusura della 4^, 5^ e 6^ fila di parcheggi 
- dal 02/07/2007 al 03/08/2007 chiusura della 7^, 8^ e 9^ fila di parcheggi 
come meglio indicato nella planimetria di seguito allegata. 

 
La ditta esecutrice dei lavori avrà l’obbligo della posa in opera e della verifica della costante efficienza 

della segnaletica installata, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del 
Codice della Strada.  

 
Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato della vigilanza sulla compiuta osservanza della presente 

ordinanza, contro la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 
giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
               
 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                          F.to arch. Domenico LEO 
 
Il responsabile del procedimento: 
geom. Daniela FACHERIS – 035/471.314 
e-mail: daniela.facheris@nembro.net 
 


